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Leder

Dåpen er en av de hellige handlingene i vår
kirke. Det er ikke bare en fest med marker-
ing av et navn. Det er en fest for underet.
Det er en feiring av livet, dypt forankret i
vår kultur. Barnet blir del av en tradisjon og
kultur. Barnet blir bærer av korsmerke og
kristennavn.

Er dåpen et mirakel? Den er et mirakel i betydningen av at vi ikke
forstår noe som helst av det som skjer. Men det er ikke et mirakel i
betydningen «trylleformular», et «hokus po-kus». Det er etter Jesu
ord en handling som vi foreldre gir til våre barn fordi vi vil dem det
beste og fordi vi vil videreføre slektens handlinger.

Men noe mirakel i betydningen tryllekunst er det ikke. Uttrykket
«hokus pokus» kommer for øvrig fra kirkens rom. Da prestene i
gamle dager delte ut nattverd på kirkespråket latin, var det ikke lett
for menigheten. Når så presten delte ut brødet, sa han Hoq est cor-
pus Cristi - dette er Cristi kropp.
Når menigheten, som ikke kunne latin, skulle gjengi det presten sa,
ble det til hokus pokus.
Kanskje er det forståelig siden nattverden bar preg av en forvandling
av brød og vin – en tryllekunst?

I dåpen er det ikke noe overnaturlig. Det er vann fra det kommunale
vannverk i Malvik. Ledsaget med Jesu befaling, blir det en hellig
handling.
I vår kirke har vi to hellige handlinger (sakramenter) og kjennetegnet
på dem er at man tar elementer fra naturen og legger til Jesu ord.
Gud taler til oss med to språk.
1. Skaperspråket som ikke kan dekodes men bare oppleves gjennom

sansene, lukt, syn, smak.
2. Så legges evangeliet til på vårt eget språk. Kall det gjerne

Jesusspråket. Dette språket er forståelig, ja til og med skriftlig.
Sammen opplever vi skapelsen og evangeliet i dåpen.

Vi trenger noe som er større enn oss selv. I dåpen blir dette svært
konkret. Vi feirer at livet er ønsket av Gud og at han ser det lille bar-
net som er bærer av et unikt menneskeverd, som er bærer av å være
lik både slekta og Gud.

Ved dåpen tar foreldre, faddere, menighet på seg et felles ansvar. Å
lære barna om Jesus, om troen, lære dem å undre seg over livets mi-
rakler, lære dem å be. Luther sammenlignet dåpen med en båt, som
fulgte oss hele livet. Om vi i en periode av livet, i tvil eller overmot,
går ut av båten, følger den alltid med oss og vi kan når som helst gå
om bord igjen.

Så er disse små våre søsken, medvandrere, og forbilder. Vi voksne
misforstår ofte hva tro er. Vi tror troen sitter i hodet og at den er et
resultat av tenkning og bestemmelse. Jesus sier at vi skal bli som
barn. Hvorfor? Ingen er så gode til å stole på andre som de minste.
Det finnes vel ikke det spebarn som tviler på at det er trygt å hvile i
mammas eller pappas fang?
Troen sitter i hjertet, altså i hele kroppen, i hver en muskel og celle.
Tro er tillit til den som skapte oss, den som frelste oss og den som
holder livet i gang.

Velkommen til dåp! Her er ingen begrensninger, adgangskort eller
krav. ☺

Geir Henrik Gravaas, Sokneprest i Hommelvik
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Minneord

Ingrid Johansen Aune

Fellesskapet

Vår Ordfører gjennom de siste fire år, Ingrid Johansen Aune
døde i en tragisk ulykke bare 33 år gammel. Sammen med
henne døde også hennes kjæreste, Eivind Olav Kjelbotn
Evensen i ulykken. Det var vel ingen i Malvik som trodde at det
var sant da vi først hørte at Ingrid var død. Det ble mottatt
med sjokk. Hun var en ung person, levende, energisk og blid.
Kunne hun være død? Det ble stille i gatene i Hommelvika da
beskjeden kom. Det er ekte sorg i hele kommunen. Alle hadde
et forhold til henne. Det var som å miste et familiemedlem.

Ingrid kom tilbake til kommunen og ble valgt til Ordfører med
40 % av stemmene i 2015. Kunne en 29-åring og attpåtil jente
aksle denne oppgaven? Årene har vist oss at hun kunne det.
Mange følte seg kanskje truet av både hennes alder, kjønn og
energi. Og hun utfordret normene fra dag en. Det var uvant
med en ordfører som var så «politisk».

Hun opplevde vanskelige saker fra første dag og satt utsatt til
som ung og kvinne for makt. Men hun har «stått han av». Hun
var Ordfører døgnet rundt og ble bygdas Ingrid samtidig. Hun
var interessert i folk, i alle samfunnslag og deres liv og virke.
Hun møtte aldri noen med et skuldertrekk. Mange har nok
også vært uenig med henne og hatt politiske diskusjoner med
henne. For hun var dedikert og kunne være kompromissløs når
et viktig prosjekt skulle gjennomføres. Samtidig visste hun når
hun skulle søke kompromiss.

Ingen kunne komme med et ubegrunnet resonnement. For da
kom spørsmålet: «Ka meine du med det?» Hun var engasjert på godt og vondt. Om en ble med i en komité
eller i et arbeid, kom et kjør av meldinger og telefoner fra tidlig morgen til sene kveld. Ingen fikk være
gratispassasjer. Hun ville bygge et lag hvor alle skulle bidra. Hun stilte også store krav til seg selv. Ingrid var
samlende, ikke fordi hun var enig med alle, men hun var samlende for Malvik kommune. Hun framsnakket folket
og kommunen. Det virket som hun hadde dårlig tid, og hun hadde mye energi og stor arbeidskapasitet. Ingrid
ble glad i heimbygda si.

Vi trodde at hun var lokal, men hun var ikke bare vår. Hun hadde også et nasjonalt og internasjonalt engasje-
ment.
Et nøkkelord, som hun brukte ofte, både privat og som politiker, var fellesskapet. Det var alltid målet for henne
at fellesskapet skulle vinne fram. Alle grupper skulle være med, ingen skulle være uteglemt. Vi var mange små
og et stort fellesskap i Malvik. Og vi var et nasjonalt og globalt fellesskap. Kjønn, rase, yrke, status osv. var ikke
avgjørende. Alle skulle med i fellesskapet og alle skulle løftes fram. Dette var hennes kampsak. Troen på fel-
lesskapet vil stå igjen som hennes kampsak.

For valgte og ansatte i kirka var hun også en god samarbeidspartner. Lys, lett og vennlig. Kirkene og
menighetene var viktig for henne. Hun var også atypisk på den måten at hun offentlig trosset den trønderske
blygheten og åpent brukte kristennavnet på seg selv.

Vi savner henne allerede og det er med stor sorg fellesskapet tar avskjed med ei kjær Ingrid Ordfører.

GHG
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Din stemme teller i
Kirkevalget
Er du en av de 3,7 millionene som er
medlem i Den norske kirke?
Da er din stemme viktig i Kirkeval-
get! Når du stemmer gir du en tom-
mel opp til din lokale menighet, og
du er med på å bestemme hvem som
skal lede den framover.

Hvordan hadde lokalsamfunnet vårt sett ut uten
Kirken? Hvordan ville landet vårt vært uten en
folkekirke? Det er nokså vanskelig å forestille seg.
Kirken er til stede overalt i Norge. Den tar del i våre
hverdagsliv og ved livets begivenheter. I sorgen og
festen, i trøsten, sangen, leken og gleden. Kirken er
åpen for alle, fra vugge til grav. Kirken har rom for
deg!
Hvordan vil du at kirken skal være? Ved Kirkevalget 9.
september har du mulighet til å påvirke: Samtidig
som kommunestyre- og fylkestingsvalget holdes, kan
du også stemme fram hvem som skal lede kirken på
lokalt, regionalt og nasjonalt nivå. Det skjer i et lokale
rett i nærheten av kommunevalget. Eller du kan
forhåndsstemme fra 10. august til 6. september på
kirkekontoret i Hommelvik.

To valg
Kirkevalget er to valg: Du kan stemme på kandidater
til menighetsrådet og til bispedømmeråd og
Kirkemøtet.
Til menighetsrådsvalget i Malvik og Hommelvik, har
en gjeng flotte medlemmer sagt ja til å være kandi-
dater til menighetsrådene og lede menighetene de
neste fire årene. Dette er et flertallsvalg, der du blant
annet har mulighet til å gi kandidater en ek-
strastemme. Kandidatene med flest stemmer blir med
i rådet.
Ved valget til bispedømmeråd og Kirkemøtet stiller
Bønnelista, Nominasjonskomiteens liste og Åpen
folkekirke lister. Dette er et forholdstallsvalg, der det
endelige rådet avspeiler både hvor mange stemmer
den enkelte liste og også den enkelte kandidat fikk.
Bispedømmeråd finnes i hvert av landets elleve
bispedømmer. Rådet ansetter blant annet prester og
leder bispedømmet sammen med biskopen.
Medlemmene av bispedømmerådet er også medlem-
mer av Kirkemøtet, det øverste representative or-
ganet i Den norske kirke.

Fra juss til gudstjeneste
Menighetsrådets og bispedømmerådets arbeid spen-
ner over mange temaer. Det kan være barne- og ung-
domsarbeid, juss og økonomiforvaltning, ansettelser,
gudstjenester, miljø og rettferdighet, omsorg, musikk
og misjon. Rådene skal sørge for vekst og næring til
kirken og lokalsamfunnet der du bor.

Første uka i august får alle medlemmene i Den norske
kirke tilsendt et valgkort og en brosjyre om valget.
Følg med i postkassa, møt opp og stem!
Det kan forhåndsstemmes på kirkekontoret i Hom-
melvik i perioden 10. august til 6. september.
Åpent mellom 10 og 14.

Selve valget foregår på mandag den 9. september
i 5 valgkretser.
Hommelvik:
Hommelvik ungdomsskole, kl. 09.00 til kl. 21.00
Sveberg:
Sveberg grendehus, kl. 09.00 til kl. 21.00
Mostadmark:
Mostadmark Samfunnshus kl. 12.00 til kl. 20.00
Vikhammer:
Ytre Malvik samfunnshus, kl. 09.00 til kl. 21.00
Saksvik:
Saksvik skole, kl. 09.00 til kl. 21.00

Les mer om kandidatene til valgene her i bladet, på
nettsidene våre eller på www.kirkevalget.no
Godt valg!

Visste du at…
• Ved kirkevalget i 2015 stemte 520 323

kirkemedlemmer. Det var en rekorddeltakelse på
16,7 prosent.

• Ca. 3,1 millioner nordmenn har rett til å stemme
ved Kirkevalget 8.-9. september.

• Det er dåpen som gir medlemskap i Den norske
kirke.

• Ungdom har stemmerett i Kirkevalget fra året de
fyller 15.

• Et menighetsråd har 4-10 medlemmer, i tillegg til
soknepresten. Medlemmene har ulik utdannings-
og yrkesbakgrunn og mange er også aktive på
andre arenaer i lokalsamfunnet.

• Til sammen skal 7.000 rådsmedlemmer stemmes
inn i Kirkevalget 2019.



Knut Arne Mørreaunet, 65 år
Sa ja til å stå på lista for å tilkjennegi at
jeg vil være å gjøre en innsats for det
kirkelige arbeidet i kommunen.

Torbjørn Sneisen, Mostadmark
Jeg sa ja da jeg ble spurt om å stille til
valg fordi jeg syntes det hørtes fint ut.
Jeg synes også det må være med en fra
Mostadmark.

Jenny Slind
Jeg har bodd i Malvik kommune i nesten
50 år, jeg kjenner hele kommunen godt.
Jeg er i 60-årene og er i full jobb, men
setter av tid til dette arbeidet. Erfaring
har jeg både fra privat- og offentlig saks-
behandling. Jeg ønsker å delta i forbere-
delse av saker og oppgaveløsninger som
kommer til menighetsrådet. Er også in-

teressert i den fysiske tilstanden til kirkene. Jeg er sam-
funnsengasjert og ser fram til et godt samarbeide.

Øystein Sneisen, 73 år
Etter en periode i menighetsrådet synes
jeg arbeidet har vært veldig interessant,
så derfor var det lett for meg å si ja til en
ny periode. Mitt bidrag til dette arbeidet
må være å gjøre kirka enda mere folkelig
for innbyggerne i Hommelvika, og bidra
til at kirkas arbeid i området blir bedre

kjent blandt våre innbyggere.

Eva Lundemo, 47 år
1. Hvorfor sa du ja til å stå på lista?
Som innbygger og også som folkevalgt i
Malvik kommune, er jeg opptatt av å se
helheten i våre liv. Kirken og det den står
for, er i så måte en brikke i dette bildet.
Faktisk, for meg, en svært viktig brikke.
Å se og å kunne jobbe for det hele men-

neske, er stort.
2. Hva ønsker du å bidra med i menighetsrådet.
Å være med på å videreutvikle en inkluderende menighet,
en menighet som har rom for alle. Hvordan nå frem til de
som på en eller annen måte faller utenfor? Bygge fel-
lesskap. Vise toleranse som innebærer grunnleggende re-
spekt for blant annet forskjeller relatert til kjønn og

kjønnsidentitet. Mangfoldet bidrar til å utfordre og utvikle
oss. Jeg er overbevist om at dersom Jesus hadde levd i
dag ville han ikke bare refset de som drev handel i syna-
gogen, han ville også ha refset oss for ikke å se det hele
mennesket. Jeg drister meg også til å si at jeg også
ganske god på å organisere, se mulighet-er, følge opp og
å gjennomføre vedtak.

Anne Elisabeth Myran, 72 år
1. Hvorfor sa du ja til å stå på lista?
Jeg sa ja til å stå på lista fordi jeg mener
at alle som har mulighet må bidra hvis vi
skal få til noe i menigheten vår.
2. Hva ønsker du å bidra med i
menighetsrådet?
Jeg liker å møte nye mennesker og er

åpen for det meste. Jeg håper jeg kan bidra til et positivt
samarbeid med de andre styremedlemmene, og vil gjøre
mitt beste for å utføre de oppgavene jeg får.

May Britt Eiken Svarstad
Jeg sa ja fordi jeg synes kirka er viktig
for Hommelvi, og jeg håper vi
kan vise fram Hommelvik kirke fra flere
sider.

Nils Ivar Herjuaune, 54 år
Jeg er medlem i kirka og da ei tante
spurte meg om å stille, syntes jeg at det
var greit å stille opp.
Jeg er innstilt på å bidra der det trengs.

Randi Dagmar Albertsen
Jeg fikk inn kristendommen fra oppvek-
sten hjemme.
Jeg ønsker å jobbe for at flere skal ha et
rom å gå til Jeg ønsker å gjøre kirka
åpen for alle.

Elin Raustøl Hagen, 43 år
Jeg har vokst opp med kirken og alltid
hatt et forhold til det og menighet-
srådet. Synes det viktig at kirken har en
sentral plass i samfunnet og at
menighetsrådet kan bidra med en del.
Jeg vil være tilgjengelig i menighets-
rådet og bidra med det jeg kan.

5

Hommelvik
KNUT ARNE MØRREAUNET 1954 Malvik
EVA LUNDEMO 1971 Malvik
ØYSTEIN SNEISEN 1946 Hommelvik
JENNY SLIND 1952 Malvik
RANDI DAGMAR ALBERTSEN 1955 Hommelvik
TORBJØRN SNEISEN 1967 Hommelvik
MAY BRITT EIKEN SVARSTAD 1975 Hommelvik
ANNE ELISABETH MYRAN 1947 Hommelvik
NILS IVAR HERJUAUNE 1965 Hommelvik

Valg
2019

Malvik
ARVE HEPSØ 1953 Vikhammer
NINA FRISNES ØYAN 1973 Malvik
LAILA TØNDEL 1946 Saksvik
BJØRN SØRSKOT ANDERSEN 1968 Vikhammer
RANDI JOHNSEN EIKEVIK 1956 Saksvik
ESTER HELEN JUUL ØSTHUS 1985 Malvik
INGER LOVISE GRØNTVEDT 1961 Malvik
ELI TRØAN 1964 Vikhammer
PER JOHAN NILSEN 1937 Vikhammer
ELIN RAUSTØL HAGEN 1976 Malvik
LARS TERJE ROTABAKK 1968 Saksvik
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Bjørn Andersen
Jeg er aktiv i Malvik menighet, og har
nå vært klokker (og kirkevert) i et par
år. Min kone og jeg har funnet et
veldig positivt miljø i menigheten der
vi finner mye mening i å være frivillige.
Vi ser også hvor viktig kirken er for
mange, både i hverdagen og spesielt i

forbindelse med høytider og andre spesielle anled-
ninger, så det er en takknemlig oppgave å få bidra til å
legge til rette for aktiviteter i regi av menigheten. Til
daglig arbeider jeg som professor ved NTNU, noe som
innebærer et svært variert utvalg av oppgaver. Som et
ekko av debatter i det offentlige rom rundt gudstjen-
ester og aktivitetsnivå i befolkningen generelt, kjenner
jeg i jobben på noe av det samme – vi kan aldri gå på
akkord med det faglige innholdet i vår undervisning,
men må samtidig gjøre undervisningsopplegget og
formidlingen såpass variert og inspirerende at studen-
tene motiveres og møter opp. Jeg håper å kunne bidra
med innsikt og erfaringer fra dette til å sikre at kirken
også i fremtiden både oppleves relevant og samtidig
teologisk står støtt. Den norske kirke er en viktig
hjørnestein i samfunnet vårt.

Arve Hepsø
Jeg har bodd i Malvik siden -82 og ar-
beidet i Malvikskolen fram til 2005. Nå
som jeg er blitt pensjonist, er det
forhåpentigvis tid til å ta et tak i
menighetsrådet.
Jeg har ingen programerklæring for
mitt bidrag. Det blir fort kritikk av det

gode arbeidet som er utført i alle år. Menighetsrådet
innebærer ledelse av et omfattende og viktig arbeid i
Malvik som i første omgang skal ha en kontinuitet.
Deretter får vi se om det kan inspirere til noe nytt også.

Eli Trøan, 55 år
1. Hvorfor sa du ja til å stå på lista?
Jeg synes det er viktig å engasjere
seg og bidra i sitt lokale kirkemiljø.
2. Hva ønsker du å bidra med i
menighetsrådet.
En åpen og inkluderende folkekirke er

viktig, og jeg vil arbeide for en kirke som er et synlig
og tydelig samlingspunkt for flere ulike anledninger
og formål.

Laila Tøndel
Jeg er 73 år, lærerutdannet med tilleg-
gsutdanning i engelsk og kristendom-
skunnskap.
Har jobbet som lærer i 30 år og som
kateket i Malvik i mer enn 15 år.
Har vært med i menighetsrådet i flere
perioder, og sittet i kommunestyre og

formannskap.
Har vært frivillig barne- og ungdomsleder siden jeg var
17 år (speider, søndagsskole, barneklubb.) Gift med
Ingvar, fire voksne barn, sju barnebarn. Har to «hjerte-
barn»: Malvik kirkestue og Kirkens Nødhjelp.

Lars Terje Rotabakk, 50 år
Jeg sa ja til å stå på lista fordi jeg ble
spurt og syns det var naturlig å stille
til valg. Jeg har vært i menighetsrådet
for noen år siden, og synes det var in-
teressant og utfordrende.

Jeg ønsker å bidra med energi, ide-
myldring og konstruktive forslag for å holde menighet-
slivet i Malvik levende og givende. Jeg ser det som
enda viktigere nå etter atskillelsen av kirke og stat

Nina Frisnes Øyan, 46 år
Jeg er gift og bor i Hauganvegen på
Malvik. Jeg ser og hører dårlig, men
liker å være med på det som skjer.
Jeg trives godt på tur i skog og mark,
både fordi det gjør godt for kroppen,
men også fordi jeg kjenner at jeg kan
ha gode samtaler med Gud da. Jeg

liker å være i kirka, særlig når den er fylt av lovsang og
stemningsfull musikk.
Jeg ønsker å være med i menighetsrådet i Malvik, for
kanskje å kunne gi noe tilbake til fellesskapet av alle
gode opplevelser jeg får. Jeg tror også jeg kan ha
gode ideer til endringer som kan få kirka til å oppleves
mer inkluderende for mennesker med nedsatt
funksjonsevne.

Randi Johnsen Eikevik, 63 år
1. Hvorfor sa du ja til å stå på lista?
Jeg ble forespurt om å stille til valg.
Jeg har tidligere erfaring fra å ha sit-
tet i Kirkelig fellesråd og har og lang
fartstid i fra politiske verv.
Det siste medfører god erfaring på å
lese store mengder av dokumenter.

Dette ser jeg for meg kan være av stor betydning ved
tilfeller der en skal avgi svar til uttalelser som krever
sitt å forstå og som har å gjøre med at kirka nå er løs-
revet fra staten. Det er jo demokratiet i folkekirka som
gjør at man skal uttale seg helt fra grasrota. Videre har
jeg et stort nettverk i kommunen og håper at jeg er en
person som er hyggelig å forholde seg til og samar-
beide med. Jeg har også et sterkt internasjonalt en-
gasjement. Selv om jeg ikke er blant de mest aktive
kirkegjengere, bortsett fra dåp, konfirmasjon og
bryllup, så er jeg interessert i hva som kirka både tar
stilling til og opptrer overfor innbyggerne.
Menighetsrådet tar avgjørelser i de fleste saker på
vegne av menigheten, og de nye menighetsrådene
står overfor saker som kan medføre store endringer.
For å være med å påvirke kirka, må du være på
«innsida» og jeg tenker at mangfoldet i Menighet-
srådet er viktig, ja muligens viktigere enn noensinne. Vi
må speile samfunnet, og være med på å bestemme
hvem som skal bruke kirka og hvem kirka er til for. Da
må vi ha «vanlige» folk i Menighetsrådet, slik at også
deres stemme høres. Det er jo «vanlige» folk som eier
kirka. Blir det for «konservativt» kan det fort bli snevert
hva man «putter inn» i kirka, mener jeg.
2. Hva ønsker du å bidra med i menighetsrådet?
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Fra kirkevergen
GGoodd  ssoommmmeerr!!
Sommeren er preget av ferietid.
Det er ganske stille på kirkekon-
toret, men ute på kirkegårdene
spirer det og gror i gress og
busker. Vi har hatt 4 sommervikarer
på kirkegårdene i år, og har klart å
fått kirkegårdene ganske velstelte
etter hvert. Det er bestandig en ut-
fordring i starten på sommeren, når
alle vekster skyter fart og som-
mervikarene fortsatt er på skolen.
Vi har i tillegg klart å male en del
på gjerdene rundt kirkegårdene.
Der gjenstår det fremdeles en del
arbeid. Det er mange meter med
gjerde, men vi ser klart at hvite
gjerder er mye finere når de er
hvite enn når de er grå-svarte. Der-
som noen har lyst til å hjelpe oss
med å få alt hvitt, så er det bare å
ta kontakt.

Ved Malvik kirke er vi nå i gang
med å legge belegningsstein inn
mot Malvik kirkestue. I midten av
august vil også asfalten på kirke-
bakken bli reparert etter gravear-
beidet mot kapellet for noen år
siden. Når dette blir ferdig, vil hele
området få et løft i positiv retning.
Selve kirken får litt maling på ut-
satte steder utvendig samt at vi re-
parerer og maler grunnmuren. Vi
håper at vi snart skal komme i gang
med utskifting av varmeanlegget
innvendig. Vi har fått godkjennelse
av Riksantikvaren, men venter på
endelig godkjennelse fra
Bispedømmerådet.

Ved Hommelvik kirke blir det også
lagt litt asfalt utenfor garasjen i
sommer. Noen har kanskje fått med
seg at Bedehuset nå skinner som
en sol. Det har vært reparasjoner
på yttervegger og Bedehuset er
malt i farger tilsvarende slik det var
på 50-tallet.
Hommelvik kirke har som kjent en
aksjon gående i forbindelse med å
samle inn penger til et nytt orgel.
Det har vært diverse konserter med
eksterne aktører og kantor Skille
har arrangert matpakke-konserter.
Det har kommet inn noen midler
på denne måten, og det har også
kommet private gaver. 
I midten av juni fikk vi hyggelig
besøk på kontoret av Ordføreren,
som kunne fortelle at Malvik kom-

mune hadde vedtatt å bidra med
kr. 400.000 til nytt orgel. Vi er
veldig takknemlig for den velviljen
som kommunen viser ved å gi et
slikt bidrag. Vi opplever at kom-
munen ser verdien i å ta vare på
kirkene og det de betyr for folk
både historisk og kulurelt.

Mariakapellet har også i sommer
hatt besøk av en del pilegrimer
som kom i leden fra Tydal. Den 25.
juli ble det holdt en gudstjeneste
der, hvor det var ca 50 stykker tilst-
ede. Disse fikk oppleve Mostad-
mark og Mariakapellet på en
fantastisk sommerdag. Malvik Ro-
tary har sørget for at alle benkene
nå er nye og vi retter en stor takk
til de for den jobben de gjør der
oppe.
Utegruppen i kommunen hadde
også sørget for at gresset var nyk-
lippet til dagen.

Nå er det snart valg på nye
menighetsråd i Hommelvik og
Malvik. Kandidatene er presentert
annet sted i bladet. Det er mange
gode kandidater som stiller til valg,
noen har vært med inneværende
periode, men det er store utskift-
ninger, så det blir spennende. De
som går inn nå, vil være med i en
spennende periode, hvor Kirken
skal finne sin nye organisering etter
at Kirken ble skilt fra Staten og har
blitt et eget rettssubjekt.
Kirkeloven fra 1997 går ut og det
som blir lovbestemt om Kirken, blir
samlet i et kapittel i den nye loven
om tros- og livssynssamfunn. Det er
også valg av medlemmer til
Bispedømmerådet og Kirkemøtet.
Det er derfor viktig at du møter
opp og gir din stemme. På den
måten kan du være med å påvirke.

Olav Jørgen Berg
Kirkeverge

Jeg ønsker at flere skal føle at de får
påvirke det som skjer i kirka og at
flere ønsker å være medlemmer.
Kirka kan ikke kun være for «de spe-
sielt interesserte». Tekstene må op-
pleves relevante for folk. Jeg mener
virkelig at vi har ansatte i Malvik
kirke som er sterkt engasjerte i hva
folk i menigheten er opptatt av og
som viser et sterkt samfunnsengas-
jement.

Navnet er Inger
Grøntvedt og jeg
er 58 år. Jeg har
bodd i Malvik i 30 år
og vil gjerne gjøre
en innsats for
menigheten. Det er
behov for forskjel-

lige folk i slike råd og min erfaring
med barn og unge i kommunen kan
kanskje komme til nytte. Jeg er opp-
tatt av at kirken skal være åpen og
inkluderende. Den skal kunne gi de
som søker dit en følelse av å bli sett
og å få tilhørighet.

Ester Helen Juul
Østhus, 34 år
1. Hvorfor sa du ja
til å stå på lista?
Fordi jeg har lyst til
å bidra i lokalsam-
funnet og i
menigheten. Kirka

er en viktig plass for meg, en plass
jeg alltid har følt meg hjemme. 
2. Hva ønsker du å bidra med i
menighetsrådet.
Som småbarnsmor er det barnear-
beidet som ligger mitt hjerte
nærmest. Jeg tror jeg kan bidra
med kreativitet og engasjement inn
i mot dette... 

Per Johan Nilsen
Jeg ble oppringt av
et medlem av val-
gkomiteen med
forespørsel om jeg
kunne tenke meg
og stille til valg som
medlem av

menighetsrådet i Malvik. Da jeg er
medlem av den Den norske Kirke og
ikke tidligere har deltatt i noe arbeid
for kirken, tenkte jeg at dette var en
anledning nå når jeg ble forespurt.
Jeg har har ikke lagt opp noen
strategi for min deltagelse i
menighetsrådet.
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Nederste rekke fra venstre: Iver Halseth, Christian Magnus Heiszter, Eirin Rapp Simonsen Vennatrø, kateket Hilde Aukan Odei,
prest Geir Henrik Gravaas, Malin Einmo Mastermo, Kaja Svingen
2. rekke fra v. Marius Evenshaug, Vetle Olav Haldorsson, Joakim Flaata Petersen, Adrian Rolstad Paulsen, Martin Lian, Eirik
Kvål, Rebecca Warstrõm Syltern, Kristin Vollan Aune
3. rekke fra v. Andreas Dahl Mjønes, Oliver Svendsen, Mathias Holm, Jonas Sylow Bergersen, Kyrre Elias Bjørkli, Jonathan 
Fuglem Eggen, John Andrè Steinan Kristiansen, Hanna Helle Sneisen
Bakerste rekke: Sofie Sletne-Viken, Julia Gressnes, Emma Søderlind, Sandra Størseth, Emma Helene Langørgen

Nederste rekke fra venstre: Aleksander Harley Sundin, Lea Mamilic Pedersen, Marie Wettergreen Ulstad, kateket Hilde Aukan
Odei, prest Geir Henrik Gravaas, Birger Tuff, Ane Myren Torp
2. rekke fra v. Emma Stokbak Faaness, Erle Sæther Buhaug, Karen Rossbach Hammer, Elisabeth Didriksen, Ingrid Hofstad
Glasø, Elias Tøndel, Andrè Grøtta Teigseth ,Martine Flor Wilhelmsen, Kornelia Karlsvik , Martine Lutdal
3. rekke fra v. Leon Julian Kråkmo, Selma Tøndel Ørgersen, Lars-Christian Jensen, Christian Olai Kibsgaard Svingen, Martin
Arne Løvik, Andreas Jensås Sandnes, Marcus Andrè Danielsen, Kristina Karlsvik
Bakerste rekke: Sander Svendgård, Maria Paulsen Almås, Marius Weisethaunet, Signe Berntzen-Trondmo, Daniel Husby
Neergård, Leo Bjerkan Witzøe, Vetle Johan Eiken Svarstad, Ylva Kristin Teigseth-Grødal
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Nederste rekke fra venstre: Erlend Frost Jørgensen, Niklas Schanke, Silje Tronstad, kateket Hilde Aukan Odei, sogneprest 
Ingrid B. Kunzendorf, Mari Bernhardsen, Emil Fløttum Hansen,  Jørgen Rød
2. rekke fra v. Mads Andre Auran, Kristine Marie Madeleine Johansen, Emilie Våbenø Gjetø  Tonje Holthe Breivik, Vårinn
Inanna Bjørsvik Vaabenø, , Line Romulslie, Daniel Schanke, Sunniva Humstad Bardal
3. rekke fra v. Sindre Mehli Raaen, Marcus Risan Hjertvik, Daniel Bentzen Røberg, Jens Herman Aunaas, Elias Slind Aas, Marius
Munkvold Stav, Jonas Sandnes Herje
4. rekke fra v. Hanna Louise Staven, Levie Solberg Jonsdal, Maria Ulsund Liabø, Maria Murvold Sporstøl, Malin Nordgaard,
Stine Lothe, Thea Brandtzæg Boll, Emilie Frost Jørgensen

Nederste rekke fra venstre: Snorre Haugan, Sebastian Schwabe, Eirin Reitan, kateket Hilde Aukan Odei, sogneprest Ingrid B.
Kunzendorf, Tora Aune, Brynjar Kongsnes Andreassen, Stian Granum Buseth, 
2. rekke fra v. Sunniva Hasfjord, Tomas Tronstad, Kristine Fillingsnes, Jeanett Sandstad Sletvold, Matilde Kvam Tynes,
Gunnhild Pedersen Moan, Martin Hansen, Solveig Vassli, Robert Hansen
3. rekke fra v. Emil Bye Karlsen, Erling Lille, Tobias Sivertsen, Filip Arnøy, Sigurd Krogstad, Tobias Arnøy, Andreas Johnsen
Sundfær 
4. rekke fra v. Simen Holm Falk-Larssen, Guro Fossan, Leonora Stokke Hansen, Maria Mjønes Nordgaard, Sofie Køhler
Bartnes, Sara Elise Aasbø Meldal, Frida Josefine Runedatter Mostad, Andreas Melgård Utne
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Dåp er kjent fra mange kulturer, også et
førkristent fenomen. Behovet for
renselse var kanskje den opprinnelige
årsak til disse handlingene.
I Bibelen møter vi bl.a. døperen Jo-
hannes som døpte mennesker i en
omvendelsesdåp. Også Jesus ble døpt
av ham. Hvorfor? Det ble sagt at han
var ren? Han ble erklært å være Gud
sønn ved dåpen i Jordan. For en
stemme lød fra himmelen og de som
var der så en due. Jesu dåp var også en
solidaritetshandling med men-
neskeslekten som endte med hans død
og oppstandelse.

DDøøppee  oogg  llæærree
Jesus gav befaling om dåp.  Å døpe og
lære. Dåp i vann og Ånd.  De første
kristne fikk først opplæring før de ble
døpt. Senere syntes de også at det
beste ville være om barna fikk del i
dåpen og hele familier ble døpt. For
barnas del kom da opplæringen et-
terpå. I vår kirke døper vi både voksne
og barn. Ved dåp av barn, kommer op-
plæringen etterpå i familien og i kirken.

VVaannnn  eelllleerr  ggeeiitteemmeellkk??
Mange problemer kunne dukke opp på
vegen. I kirkehistorien ble det stilt
spørsmål om det var mulig å bruke
geitemelk til dåp når en ikke hadde til-
gang på vann. Ja, i nøden går det kan-
skje, men vann er dåpsbefalingens
tanke.  Vi bruker vann fra det kommu-
nale vannverk.
Vann er en kilde til alt liv. En moderne
variant er spørsmålet om vi kan bruke
cola i stedet for vin i nattverden? Det er
nok å trekke det langt? Men det har
nok skjedd i leirsammenheng blant
ungdom. Det skal være druer og brød,
altså vanlige næringsmidler. Mat og
drikke er kilde til liv.

LLøøfftteerr
Dåpen følges av Jesu løfte om å være
med barnet alle dager inntil verdens
ende. Når foreldrenes hender blir for
korte, står fortsatt Guds løfte om å
være med, i liv og død.
Det andre er foreldrenes, faddernes og
kirkens løfte om å oppdra til og lære
bort den kristne tro. Dette er et livs-
langt oppdrag,  på samme måte som å
ta imot et barn. Det er ikke et prosjekt
som varer en tid, men en livslang opp-
gave. 

Tør vi ut på reise med et udøpt barn?
Helt til vår tid har lengre reiser med
små barn blitt regnet som risikabelt, av
eldre mennesker.
Tør du reise med fly eller dra på
unødige bilturer før dåpen, kunne man
bli spurt. Dette var ikke et spørsmål fra
spesielt religiøse. Hesteskyss i farlig ter-
reng vinterstid, eller transport i en sekk
på ryggen til en skiløper, var ikke
ufarlig. Men til kirken måtte man..
Gammel tenkning var at barna skulle bli
døpt så fort som mulig. En tok Jesu ord
om «hindre dem ikke» så bokstavelig at
dåp skulle man ikke utsette unødig.
Dette på tross av at teologien sa at
udøpte barn også var i Guds hender.

NNøøddddååpp
I kirkehistorien kan en se at man i gam-
mel tid kunne døpe magen til mora om
fødselen så ut til å gå galt. Dette
skyldtes redselen for barnets fremtid
om barnet døde. Og enda i vår tid hen-
der det at leger, jordmødre, sykehus-
prester eller familie døper nyfødte, når
barnets liv står i fare. Det kalles nød-
dåp. Om man da ikke har et navn, så
finner man det første om beste. Derfor
ble mange jentebarn tidligere f.eks. kalt
Liv, nærmest som en stadfestelse av
håpet om at det skulle gå bra. Men ikke

alle med navnet Liv hadde en vanskelig
fødsel ☺
Gikk det bra og barnet kom seg, kunne
en komme i kirken senere og stadfeste
dåpen i en handling som er veldig lik
dåpen av de andre barna. Men vi døper
ikke engang til.
Et formular fra en av de andre kirke-
samfunn er interessant. For om man
ikke vet om et barn er døpt, f.eks. en
flyktning som vi ikke vet historien til, så
kunne presten si: «Hvis du ikke er døpt
tidligere, døper jeg deg til Faderens,
Sønnens og Den Hellige Ånds navn».
Dobbel dåp ble sett på som en mistillit
til Gud.

ÅÅ  ddøøppee  TTIILL  eett  nnaavvnn
Når presten døper, tror noen at de
hører at han døper i Den treenige Guds
navn. Men i liturgien står det at vi
døper «til Faderens og Sønnens og De
Hellige Ånds navn.»
Preposisjonen til er hentet fra gresk
bankspråk og har betydningen at bar-
net settes inn på Guds bankkonto.
Denne kontoen har bare barnet selv og
Gud som har disposisjonsrett over.
Ingen andre. Troen og kristenlivet er en
sak mellom det enkelte menneske og
Gud. 

EEtt  ssppeebbaarrnn  kkaann  iikkkkee  ttrroo??
Nei, om vi bruker rasjonalismens
tankegang. For da sitter alt i hodet og
tro blir et resultat av tenkning og
beslutning. Om troen sitter i hodet, er
det rimelig å tenke som noen, at men
må være voksen for å tro. Men troen
sitter ikke i hodet, men i hjertet. Ikke i
muskelen hjertet, men hjertet i den
gamle betydningen «hele kroppen».
Hjertet er hver muskel og celle, inklu-
sive hodet. Tro er tillit med hele krop-
pen. Og hvem er bedre enn et lite barn
og hvile i andres omsorg. Barn er for-
bilder for oss voksne i troskunsten. I
denne sammenhengen er barna våre
forbilder.

KKiirrkkeennss  gguullll
Å være prest er en fantastisk oppgave.
Når vi døper våre barn, tar presten fram
kirkens gullgraverpanne/dåpsfatet og
vasker gull. I virkeligheten trenger en
gullgraver masse tålmodighet kanskje
uten å finne gull. I kirkens gullgraving
glimter det i hver dåpsgudstjeneste i
gull. Barnet er kirkens dyrebareste
skatt. Og vi hører ekkoet fra Jesu dåp i
Jordan: «dette er min sønn/ datter..:»
Dåpen er en bekreftelse på vårt men-
neskeverd. En enkel men flott hellig
handling!
Og etter dåpen løfter vi opp barnet og
sier: Se her er vår nye bror/søster!!!

GHG

Dåp, kultur og ukultur
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Fortellerkvelder på 
Saksvikkorsen 
Våren 2019 ble det arrangert
Fortellerkvelder på Saksvikkorsen. To
kvelder i mai og en kveld i juni var
flinke fortellere utfordret til å formidle
ulike emner.

Fortellere disse kveldene var Berit
Vikhammer, Laila Tøndel, Pål Malvik,
Arnfinn Vikhammermo, Karoline Bar-
bøl.
Tema var: Gullskatten i Malvik, Legen-
den om Rødstrupen, Ridderen fra For-
bordsgrenda, Den bortkomne sauen,
Historien om Saksvikkorsen

To korte glimt:
Gullskatten i Malvik: En gutt fra en av
gårdene på Vullum var en ute i skogen
ved gården en ettermiddag og lekte
seg i et litt bratt terreng.  Han gled til i

leken og med foten kom han litt under
torva. Han fant noe som ikke passet
naturlig inn i terrenget. Han tok det
med hjem. Da hans far begynte å åpne
dette, viste det seg at det var metall
og han kom til at det måtte være gjen-
stander av gull.  De gikk da til stedet
hvor gutten fant dette. Ved å grave
mer, fant de enda mer av samme ut-
seende og metall. 
Alt sammen ble tatt med til et museum
i Trondheim og der bekreftet de at det
var gull som var funnet.

Ridderen fra Forbordsgrenda:
Det ble for en god del år siden funnet
en metallgjenstand, rester fra et men-
neskebein og beinrester fra hest oppe
i lia vest for Stavsaga i Forbords-
grenda. Etter funnene ble også de lev-
ert til rette vedkommende i
Trondheim. Metallet viste seg å være
deler av et sverd og beinrestene var

fra menneske og hest.  Bakgrunnen for
denne hendelsen var at noen ryttere
var på til mot Nidaros og oppe i Kleiva,
som stedet heter, dro den ene av de
lengre opp i lia. Etter en stund hørte
de andre at det ble et bulder, og han
som red lengre opp, kom ikke ned til
de andre. Han ble ikke funnet, men
først flere hundre år senere ble restene
av han og hans hest ved en tilfeldighet
funnet. 

«Som en oppsummering vil jeg si at
dette var en veldig fin og interessant
ny aktivitet som menighetsrådet og In-
grid prest har fått ideen til, og satt opp
på Saksvikkorsen. Håper at det er mu-
lighet for flere fortellerkvelder med
nye historier.» 

Utdrag av Knut Rotabakks referat fra
kveldene.

Foto: Pål-Didrik Hoff Roland

Gammeldags søndagsskole i Fjølstadtrøa Foto: Pål-Didrik Hoff Roland

Vi viser noen glimt fra dagen i juni. Det var god oppslutning og god stemning! Detter frister til gjentagelse.
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Stor gave fra Malvik
kommune til 
Hommelvik  kirke!
18. juni fikk Kirkekontoret hyggelig
besøk av Ordfører Ingrid Aune.
Hun kom med en gledelig beskjed
om at det var fattet vedtak om
disponering av overskuddet i Malvik
kommune for 2018 hvor Hommelvik
kirke var tilgodesett midler.

Her er utdrag av vedtaket som ble
gjort: OOrrggeellffoonndd  HHoommmmeellvviikk  kkiirrkkee
++  440000  000000..
Orgelet i Hommelvik kirke har vært
brukt i snart 70 år, og Malvik kirke-
lige fellesråd har påpekt at det må
oppgraderes/skiftes ut. Orgelet
brukes i mange ulike sammen-
henger i livets faser. Nytt orgel er
kostnadsberegnet til ca. 4 500 000
kr. Hommelvik menighet har
igangsatt en dugnadsinnsamling til
nytt orgel, noe som har skapt stort
kulturelt engasjement, blant annet
gjennom matpakkekonserter som
avholdes første onsdag hver måned
og gir mange innbyggere et kul-
turelt innspill i hverdagen. Kom-
munestyret anerkjenner denne
viktige dugnaden, og vil øremerke
midlene til oppgradering/innkjøp av
nytt orgel i Hommelvik kirke.

En takk til Ordføreren og politik-
erne i Malvik kommune for den
raushet de viser og vi ser det som
en anerkjennelse av kirkens arbeid.
Det er særlig et klapp på skulderen
til våre kantorer. At kommunen går
inn og bidrar med midler til orgelet
i denne fasen av aksjonen, betyr
mye for framdriften i aksjonen.

Ting som skjer

Søndag 1. september 2019 kl. 1300
arrangerer områdeutvalget for NMS
områdestevnet i Hommelvik. Vi
møtes til gudstjeneste kl. 1100 i
Hommelvik kirke og samles etterpå i
Hommelvik bedehus. Bedehuset lig-
ger like ved Hommelvik kirke. Taler
på stevnet er Øyvind Ulland Eriksen
som er ansatt i NMS og vi får sang
av Knut Mørreaunet. Det blir mi-
sjonsstoff og en liten orientering om
frivillighetsarbeidet i NMS Trøndelag
spesielt.

Vi ønsker dere alle hjertelig velkom-
men. Det blir anledning til å kjøpe
seg varm mat under stevnet.
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Slekters gang
DØPTE

Malvik
20.01 Sebastian Kvisten Henriksen

Sofie Kvarving
Kaja Kvarving

03.02 Teodor Ringvold Kringen
Selma Marie Granum 
Dragsnes
Amelie Isabella Aaltonen 
Skjemstad

17.02 Sander Breiset
03.03 Emilie Melvold Lyngstad

William Neumann Soknes
Eivind Hansen Aas

17.03 Nelia Klykken Meier
31.03 Selma Haukø
19.05 Camilla Sivertsen Gjøstøl

Mikkel Myrbekk
09.06 Håvard Hanger Ystgård
22.06 Mathias Hansen Westad
23.06 Sander Bjerkan Haugan

Vilde Evjen Ratvik
Olav Medås-Bjørnstad
Selma Thorsø

Hommelvik
13.01 Benjamin Solnes Sundfær
24.02 Levi Leander Moen
10.03 Oliva Marie Moum
07.04 Maja Uglem

Adam Nicolai Moum
14.04 Matheo Hatlen Ng
19.05 Didrik Moen

Isabel Hønsvik Houwers
02.06 Edward Aune
30.06 Mikael Hilmo Stordahl

Ellie Skorstad Tanemsmo

Andre kirker
10.01 Amanda Svee Madsen, 

Følling kirke
27.01 Eiril Podsada Hermstad, 

Strindheim kirke
27.01 Sverre Børstad Wollamo, 

Namsos kirke
27.01 Håkon Stokke Rønningen, 

Ranheim kirke 
03.02 Amanda Svee Madtsen, 

Tjølling kirke
03.03 Abel Meisler Sogge, 

Åndalsnes kirke
10.03 Jenny Kjellevold Sølvberg, 

Nordfjoreid kirke
26.05 Emil Grannes, Tiller Kirke 

DØDE

Malvik
12.01 Eldbjørg Vige
19.01 Hanna Brudeli
21.01 Brit Margaret Aunet
03.02 Ruth Winum
03.02 Anne Lise Berg
04.02 Liv Fludal Haugan
15.02 Lars Emil Munkvold Selli
19.02 John Leistad
01.03 Arvid Risan
13.03 Bergljot Hansen
15.03 Astrid Oddrun Haugen
19.03 Borghild Johanne Vasseljen
30.03 Oddvar Jarle Nilsen
01.04 Tore Haugan
02.04 Janne Petrine Reitan
11.04 Annar Røste

26.04 Berit Nordaune
02.05 Erling Ragnar Atle Morkemo

Hommelvik
29.11 Line Skjulstad Skarpeid
03.01 Ruth Bonaunet
11.01 Ivar Weisethaunet
19.01 Kjell Stenfjell
29.01 Torge Johan Didriksen
06.02 Halfrid Anlaug Bonaunet
13.02 Ole Marius Hellevik
13.02 Øyvind Roald Solvik
26.02 Oddvar Sjøtrø
27.02 Helge Brobak
02.03 Leif Herold Moen
01.04 Tore Haugan
27.04 Gjertrud Elisabeth Knutsen
03.05 Enid Liv Irene Spets
12.05 Målfrid Kristine Sæbø
15.05 Knut Haugen
21.05 Marie Lovise Bjørnstad
10.06 Gjertrud Thoresen
17.06 Thor Wilfred Byberg
17.06 Liv Helene Arntzen

VIGDE

Malvik
22.06 Andrea Kokkim og 

Marius Nordvik

Hommelvik
15.06 Katherine Anne Schaffner og

Knut Ove Snøfugl

Nytt konfirmantår i Malvik og Hommelvik menigheter!
Påmelding via våre hjemmesider var 1. august, men om det fortsatt er noen som vil melde seg på som konfir-
mant hos oss er det bare å ta kontakt med kirkekontoret! 
Hommelvikkonfirmantene skal møttes allerede tirsdag 27. august for å  forberede seg til leirdag på  Brandheia
Villmarkssenter. 
De blir delt inn i to grupper der den første gruppa reiser lørdag den 31. august og den andre gruppa søndag 1.
september. Dette blir en bli kjent tur med mange aktiviteter og undervisning ☺
Konfirmantene får dere se når de møter opp til presentasjonsgudstjenesten søndag 8. september kl. 18:00. 
Malvikkonfirmantene har felles start i Fjølstadtrøa lørdag 7. september kl.12:00 og stiller opp dagen etter på
presentasjonsgudstjenesten i Malvik kirke kl. 11:00.  
Disse drar på leir først i januar på Mjuklia.
Vi ser frem til et nytt og begivenhetsrikt år hvor vi får bli kjent med mange nye ungdommer!

Hilde Aukan Odei (kateket)
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Pilegrimsmesse i
Mariakapellet
Torsdag 25. juli ble det feiret pile-
grimsmesse  på dent gamle kirkest-
edet Mariakirken i Mostadmark. Det
er en mangeårig tradisjon å feire St.
Jakobs dag med messe og møte pile-
grimene som kommer gående leden
fra øst mot olsok i Nidaros.
I strålende sommervær var det flott
oppslutning og de nye benkene som
Rotary har fått på plass fyltes godt
opp. Et sekstitalls møttes til messe
og kaffe i det grønn. Olav Jørgen
Berg trakterte saga til akkompagne-
ment til salmesangen, og senior-
danserne bidro med flotte
danseinnslag.
Det var fint å møte en gruppe pile-
grimer som kom fra øst, på veg til
olsok i Nidaros. De ni pilegrimene
hadde også med seg et oppdrag fra
den finske kirke. De hadde med en
budstikke  med et brev fra  Erke-
biskopen i Åbo i Finland til Den
norske kirkes primas. Det er også
første gang noen har gått hele vegen
fra Åbo til Trondheim. Når brevet
levereser «St.Olav Waterways» fra øst

offisielt åpnet. England, Finland,
Sverige og Norge var representert i
gruppen.

Det ble en verdig pilegrimsgudstjen-
este. Et bugnende kaffebord avslut-
tet den flotte kvelden.

En sommer full av kontraster
Vi avsluttet juni med snø i lavlandet i Trøndelag og stengte fjelloverganger i Sør-Norge. Ikke siden 1964 har så mye snø
falt midtsommers i vår del av landet. Mange tenkte at de måtte til syden for å få litt varme, og noen gjorde det også?!?
Men for oss som ble hjemme fikk vi varmerekorder før utgangen av juli. Og Malvik kommune ble forvandlet til et som-
merparadis både for å bade og for å sitte i skyggen. Fantastisk!
Og for de som er avhengig av avling på åkrene, ser det virkelig lovende ut. En sommer som hadde alt.
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Førstehjelp AS
Førstehjelpsfoldere med 8 lakkerte sider
som tåler vann og oljesøl. Koster halv-

parten av et frimerke, og kan redde
liv.Bestill: www.forstehjelp.no eller tlf.

93210880. Vi har også lakkerte plakater i
A3 med samme innhold.

• Tomte- og prosjektutvikling
• Bygging/rehabilitering
• Salg/utleie

Er du over 90, tar vi flyttinga også!

Tlf. 73 99 19 60
E-post: post@kobe.no

KARL-OVE BJØRNSTAD
EIENDOM AS

Vi leverer god hjemmelaget mat
til alle anledninger.

«Ingen selskap er for stor og
ingen anledning er for liten»

Sjekk oss ut på ttmat.no

NYE LEILIGHETER KLAR FOR 
INNFLYTTING VINTEREN 2018-19.

INTERESSERT?

TA KONTAKT MED MEGLER 
MORTEN LØVSETH TLF. 90131606

www.hommelviksjoside.no

Alt av trykksaker til rett tid og pris!

72 48 23 20 - www.orklagrafiske.no
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September
11..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik
kirke

88..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke
Kveldsgudstjeneste kl.18.00 Hom-
melvik kirke

1155..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik
kirke

2222..  ssøønnddaagg
Høsttakkefest gudstjeneste kl.11.00
Malvik kirke. Utdeling av 4-årsbok

2255..  oonnssddaagg
Høsttakkefest kl.17.40. Malvik kirke
Utdeling av 4-årsbok

2299..  ssøønnddaagg
Høsttakkefest gudstjeneste kl.11.00
Hommelvik kirke. Utdeling av 4-års-
bok

Oktober
66..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke

1133..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 i Mostadmark
kapell

2200..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 i Malvik kirke

Gudstjeneste kl.17:00 Sveberg

2277..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 i Hommelvik
kirke
Gudstjeneste Narnia kl.18.00 i Malvik
kirke

November
33..  ssøønnddaagg
Allehelgensgudstjeneste kl.11.00 i
Malvik kirke
Allehelgensgudstjeneste kl.18.00 i
Hommelvik kirke

1100..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 i Malvik kirke 
1177..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik
kirke

2244..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 iHommelvik
kirke
Kveldsgudstjeneste kl.18.00 i Malvik
kirke

Desember
1. søndag
Gudstjeneste kl.11.00 Malvik kirke
Adventskonsert kl.17.00 Malvik kirke
Lysmesse kl.17.00 Maria kirka, Volden
Mostadmark

88..  ssøønnddaagg
Gudstjeneste kl.11.00 Hommelvik
kirke

Lysmesse kl.18.00 Saksvikkorsen

1155..  ssøønnddaagg
Vi synger julen inn kl.17.00 Malvik
kirke

2244..  ttiirrssddaagg  jjuullaafftteenn
Gudstjeneste kl.13.00 Mostadmark
kapell
Gudstjeneste kl.14.00 Malvik kirke
Gudstjeneste kl.14.30 Hommelvik
kirke
Gudstjeneste kl.16.00 Malvik kirke
Gudstjeneste kl.16.00 Hommelvik
kirke

11..  jjuulleeddaagg
Høytidsgudstjeneste kl.12.00 Malvik
kirke

22..  jjuulleeddaagg
Gudstjeneste kl.11.30  
Bruket Kulturhuset
Dåpsgudstjeneste kl.14.00 Hom-
melvik kirke hvis innmeldt dåp.

2020
11..  nnyyttttåårrssddaagg
Høytidsgudstjeneste kl.12.00 Malvik
kirke

Med forbehold om eennddrriinnggeerr..

Gudstjenester

FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Malvik kirkekontor
Øyavegen 19
7550 Hommelvik

Julegudstjeneste på Bruket
Nytt av året inviterer er menighetsrådets
invitasjon til  julegudstjeneste på
Bruket.2.juledag kl. 11.30. Dette bør bli et
treffpunkt for beboerne på helsetunet,
familie og bygdefolket. Samlingen blir i
kafeteriaen på bruket med julesanger og
julekaffe. Her blir det god til til prat og
hilse på gamle kjente. Dette kan bli en ny
tradisjon i bygda. Det kan være fint med
en litt mosjon etter juleribba om været
tillater det. Og så fyller vi på med litt kaffe
og kaker så ikke vi går på en smell i kalori-
inntaket ☺ Velkommen!
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MATPAKKEKONSERT

4. september, 
2. oktober, 
6. november, 
4. desember 
Kl. 11.30

GRATIS KAFFE
Gratis inngang


